
AYUNTAMIENTO DE LA GARROVILLA 
Plaza de la Libertad, 1 
06870 LA GARROVILLA (Badajoz) 
Teléfono 924335011   Fax 924335043  
 

 RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

 Visto el proceso selectivo llevado a cabo por Resolución de Alcaldía de fecha 

19/04/2023 para cubrir una plaza de “Oficial de Jardines”. 

 Mediante Resolución de Alcaldía de fecha 11/05/2023 se aprueba la propuesta del 

Tribunal respecto a la contratación de la candidata Dª. Alba Casablanca Díaz 

 Notificado, con fecha 14/05/2023, a la candidata propuesta la Resolución de 

Alcaldía anteriormente detallada y vista la renuncia presentada por la aspirante con fecha 

de entrada 15/05/2023 y Nº 881. 

RESUELVO 

 PRIMERO.- Declarar desierto el proceso selectivo iniciado por Resolución de 

Alcaldía de fecha 19/04/2023 debido a la no disponibilidad de aspirantes para ser 

propuestos como candidatos. 

 SEGUNDO.- Publicar dicha Resolución en la Sede Electrónica y Página Web de 

este Ayuntamiento. 

 

La Garrovilla, a fecha de la firma electrónica 

LA ALCALDESA-PRESIDENTA, 

Mª Belén Solís Cerro 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
W

N
N

R
7L

95
TM

N
D

M
KE

SJ
5R

35
Q

2Y
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

ag
ar

ro
vi

lla
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de La Garrovilla
	2023-05-15T10:33:22+0200
	GARROVILLA (LA)
	MARIA BELEN SOLIS CERRO - 50091221G (FIRMA)
	Lo acepto




